
16.02.2021, , дистанционно 10
(дата, место, формат проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО МГМСУ им.А.И.Евдокимова Минздрава России
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 16.02.2021 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Ортодонтия 

Председательствовал: С. С. Тайбогарова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: С. В. Проскокова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 16.12.2020 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 16.02.2021 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 61 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 60 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Зубар Алина Романовна 70% или более
2. Пугачева Наталья Алексеевна 70% или более
3. Гуливец Наталия Владимировна 70% или более
4. Кобяшева Мария Дмитриевна 70% или более
5. Гребенникова Елизавета Игоревна 70% или более
6. Жидкова Александра Андреевна 70% или более
7. Моисеева Анна Дмитриевна 70% или более
8. Гуськова Галина Сергеевна 70% или более
9. Кузнецова Наталья Юрьевна 70% или более

10. Абдуллаева Разият Магомедгаджиевна 70% или более
11. Драничникова Диана Вадимовна 70% или более
12. Фроловская Мария Леонидовна 70% или более
13. Гусейнли Гюндуз Вугар оглы 70% или более
14. Гавриличева Анастасия Алексеевна 70% или более
15. Галяс Марина Анатольевна 70% или более
16. Ахмедова Марина Радиковна 70% или более
17. Давыдова Нурият Юсуповна 70% или более
18. Ярош Анастасия Игоревна 70% или более
19. Магомедова Лина Леонидовна 70% или более
20. ГРИГОРЕНКО АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 70% или более
21. Имильбаева Надежда Павловна 70% или более
22. Микаилова Зумрат Микаиловна 70% или более
23. Рамазанова Патимат Абдуловна 70% или более
24. Маршания Наала Александровна 70% или более
25. Амангельдыева Дженнет Сердаровна 70% или более
26. Анварул Ричард Азимович 70% или более
27. Василькова Ксения Николаевна 70% или более
28. Колосовски Анастасия - 70% или более
29. Иконникова Алина Валерьевна 70% или более
30. Гулиева Илаха Дилмановна 70% или более
31. Барья Селай 70% или более
32. Багатырова Аида Бадрутдиновна 70% или более
33. Андреева Вероника Анатольевна 70% или более
34. Молчанова Анна Александровна 70% или более
35. Абакумова Дарья Витальевна 70% или более
36. Лугуева Зайнаб Абдулнасыровна 70% или более
37. Жабоева Айгюль Аслановна 70% или более
38. Ахматова Шахи Ахматовна 70% или более
39. Капзмалян Мариам Араевна 70% или более
40. Трюхова Юлия Сергеевна 70% или более
41. Атаканова Алина Кылычбековна 70% или более
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42. Масенко Роман Анатольевич 70% или более
43. Овсяник Александр Вадимович 70% или более
44. Варданян Нелли Бабкеновна 70% или более
45. Геворгян Алла Араевна 70% или более
46. Гомозова Анастасия Алексеевна 70% или более
47. Лукьянова Екатерина Андреевна 70% или более
48. Михеенкова Александра Владимировна 70% или более
49. Абрамова Ольга Владимировна 70% или более
50. Ли Вероника Андреевна 70% или более
51. Абдулразак Ахмад 70% или более
52. Фидарова Катерина Болатовна 70% или более
53. Мигловец Анна Валерьевна 70% или более
54. Подвойская Инна Петровна 70% или более
55. Магомедов Раджаб Рамазанович 70% или более
56. Магомедова Зарина Насировна 70% или более
57. Сергеенко Елизавета Евгеньевна 70% или более
58. Кудрявцева Анастасия Геннадьевна 70% или более
59. Гвильдис Сергей Андреевич 70% или более
60. Филькова Евгения Викторовна 70% или более

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Зубар Алина Романовна Сдано
2. Пугачева Наталья Алексеевна Сдано
3. Гуливец Наталия Владимировна Сдано
4. Кобяшева Мария Дмитриевна Сдано
5. Гребенникова Елизавета Игоревна Сдано
6. Жидкова Александра Андреевна Сдано
7. Моисеева Анна Дмитриевна Сдано
8. Гуськова Галина Сергеевна Сдано
9. Кузнецова Наталья Юрьевна Сдано

10. Абдуллаева Разият Магомедгаджиевна Сдано
11. Драничникова Диана Вадимовна Сдано
12. Фроловская Мария Леонидовна Сдано
13. Гусейнли Гюндуз Вугар оглы Сдано
14. Гавриличева Анастасия Алексеевна Сдано
15. Галяс Марина Анатольевна Сдано
16. Ахмедова Марина Радиковна Сдано
17. Давыдова Нурият Юсуповна Сдано
18. Ярош Анастасия Игоревна Сдано
19. Магомедова Лина Леонидовна Сдано
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20. ГРИГОРЕНКО АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА Сдано
21. Имильбаева Надежда Павловна Сдано
22. Микаилова Зумрат Микаиловна Сдано
23. Рамазанова Патимат Абдуловна Сдано
24. Маршания Наала Александровна Сдано
25. Амангельдыева Дженнет Сердаровна Сдано
26. Анварул Ричард Азимович Сдано
27. Василькова Ксения Николаевна Сдано
28. Колосовски Анастасия - Сдано
29. Иконникова Алина Валерьевна Сдано
30. Гулиева Илаха Дилмановна Сдано
31. Барья Селай Сдано
32. Багатырова Аида Бадрутдиновна Сдано
33. Андреева Вероника Анатольевна Сдано
34. Молчанова Анна Александровна Сдано
35. Абакумова Дарья Витальевна Сдано
36. Лугуева Зайнаб Абдулнасыровна Сдано
37. Жабоева Айгюль Аслановна Сдано
38. Ахматова Шахи Ахматовна Сдано
39. Капзмалян Мариам Араевна Сдано
40. Трюхова Юлия Сергеевна Сдано
41. Атаканова Алина Кылычбековна Сдано
42. Масенко Роман Анатольевич Сдано
43. Овсяник Александр Вадимович Сдано
44. Варданян Нелли Бабкеновна Сдано
45. Геворгян Алла Араевна Сдано
46. Гомозова Анастасия Алексеевна Сдано
47. Лукьянова Екатерина Андреевна Сдано
48. Михеенкова Александра Владимировна Сдано
49. Абрамова Ольга Владимировна Сдано
50. Ли Вероника Андреевна Сдано
51. Абдулразак Ахмад Сдано
52. Фидарова Катерина Болатовна Сдано
53. Мигловец Анна Валерьевна Сдано
54. Подвойская Инна Петровна Сдано
55. Магомедов Раджаб Рамазанович Сдано
56. Магомедова Зарина Насировна Сдано
57. Сергеенко Елизавета Евгеньевна Сдано
58. Кудрявцева Анастасия Геннадьевна Сдано
59. Гвильдис Сергей Андреевич Сдано
60. Филькова Евгения Викторовна Сдано

Председатель С. С. Тайбогарова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь С. В. Проскокова
(подпись) (И.О. Фамилия)
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